A Megger Group Company
MOM200A
Mikroohmmeter
M
O
M
2
0

–
200 A DC 3,0 V DC 20 s 5 min 14 A / 7 A
Bestellangaben Art.No.
MOM200A
Komplett mit:
Kabelsatz GA-02053
Erdungskabel GA‑00200
Transportkoffer GD-00010
115 V Netzspannung BD-11190
230 V Netzspannung BD-12390
Optionales Zubehör
Kabelsatz 10 m
2 x 10 m, 35 mm2 (Stromkabel)
2 x 10 m, 2,5 mm2 (Messkabel)
Gewicht: 9 kg GA-03103
Kabelsatz 15 m
2 x 15 m, 50 mm2 (Stromkabel)
2 x 15 m, 2,5 mm2 (Messkabel)
Gewicht: 18,6 kg GA-05153
Kalibriershunt
200 A/20 mV BD-90022
Kabelsatz GA-02053, GA-00200 und Shunt BD-90022.
2008
HINWEIS AUF COPYRIGHT & MARKENRECHTE
© 2008, Programma Electric AB. Alle Rechte vorbehalten.
Der Inhalt dieses Dokuments ist Eigentum von Programma Electric AB. Kein Teil dieser Arbeit darf in irgendeiner Form oder mit irgendwelchen Mitteln
reproduziert oder übertragen werden, mit Ausnahme durch Genehmigung im schriftlichen Lizenzabkommen mit Programma Electric AB. Programma
Electric AB hat jeden vertretbaren Versuch unternommen, um die Vollständigkeit und Genauigkeit dieses Dokuments sicherzustellen. Allerdings kann die
in diesem Dokument enthaltene Information ohne Ankündigung geändert werden und stellt keine Verpflichung seitens Programma Electric AB dar.
HINWEIS AUF WARENZEICHEN
Megger® und “Programma® sind in den USA und anderen Ländern registrierte Warenzeichen.
Alle anderen in diesem Dokument erwähnten Marken- und Produktnamen sind Warenzeichen oder registrierte Warenzeichen ihrer betreffenden Firmen.
Programma Electric AB ist nach ISO 9001 und 14001 zertifiziert.
Programma GmbH
Obere Zeil 2
D-61440 Oberursel
Germany
T +49 6171 92987 13
F +49 6171 92987 19
Programma Electric AG
Felsweg 1
Postfach 59
5727 Oberkulm
Aargau
Switzerland
T +41 62 768 20 30
F +41 62 768 20 33